*RoHS指令 2002/95/EC Jan 27 2003 付録を含む。 2005.4.1 以降に製造された製品は RoHS に準拠しています。
仕様書の内容は予告なく変更されることがあります。
特定の目的においては実際にデバイス性能をお確かめ下さい。
PRCP-Rシリーズ -
R
S08
15
11 0
(1 h 後)
Ihold Itrip
トリップ後の
 抵抗値 (R1)
Initial Resistance
品　名
(A)                                   (Ω)                         (Ω)              (A)               (秒)               (W)V max. I max.
at 23 C at 23 C at 23 C at 23 C at 23 C at 23 C(V)           (A)
Hold Trip Min. Max. Max. Typ.
PRCP-R005 60 40 0.05 0.10 7.3 11.1 22.0 0.5 5.0 0.22
PRCP-R010 60 40 0.10 0.20 2.50 4.50 7.50 0.5 4.0 0.38
PRCP-R017 60 40 0.17 0.34 2.00 3.20 8.00 0.85 3.0 0.48
PRCP-R020 60 40 0.20 0.40 1.50 2.84 4.40 1.0 2.2 0.40
PRCP-R025 60 40 0.25 0.50 1.00 1.95 3.00 1.25 2.5 0.45
PRCP-R030 60 40 0.30 0.60 0.76 1.36 2.10 1.5 3.0 0.50
PRCP-R040 60 40 0.40 0.80 0.52 0.86 1.29 2.0 3.8 0.55
PRCP-R050 60 40 0.50 1.00 0.41 0.77 1.17 2.5 4.0 0.75
PRCP-R065 60 40 0.65 1.30 0.27 0.48 0.72 3.25 5.3 0.90
PRCP-R075 60 40 0.75 1.50 0.18 0.40 0.60 3.75 6.3 0.90
PRCP-R090 60 40 0.90 1.80 0.14 0.31 0.47 4.5 7.2 1.00
PRCP-R090-0-9 30 40 0.90 1.80 0.07 0.12 0.22 4.5 5.9 0.60
PRCP-R110 30 40 1.10 2.20 0.10 0.18 0.27 5.5 6.6 0.70
PRCP-R135 30 40 1.35 2.70 0.065 0.115 0.17 6.75 7.3 0.80
PRCP-R160 30 40 1.60 3.20 0.055 0.105 0.15 8.0 8.0 0.90
PRCP-R185 30 40 1.85 3.70 0.040 0.07 0.11 9.25 8.7 1.00
PRCP-R250 30 40 2.50 5.00 0.025 0.048 0.07 12.5 10.3 1.20
PRCP-R250-0-10 30 40 2.50 5.00 0.025 0.048 0.07 12.5 10.3 1.20
PRCP-R300 30 40 3.00 6.00 0.020 0.05 0.08 15.0 10.8 2.00
PRCP-R400 30 40 4.00 8.00 0.010 0.03 0.05 20.0 12.7 2.50
PRCP-R500 30 40 5.00 10.00 0.010 0.03 0.05 25.0 14.5 3.00
PRCP-R600 30 40 6.00 12.00 0.005 0.02 0.04 30.0 16.0 3.50
PRCP-R700 30 40 7.00 14.00 0.005 0.02 0.03 35.0 17.5 3.80
PRCP-R800 30 40 8.00 16.00 0.005 0.02 0.03 40.0 18.8 4.00
PRCP-R900 30 40 9.00 18.00 0.005 0.01 0.02 45.0 *20.0 4.20
PRCP-R1100 16 100 11.00 22.00 0.003 0.01 0.014 40.0 20.0 4.50
電気特性
特　長
ラジアルリードデバイス
難燃性エポキシポリマーは